



Parczew dnia 15 września 2007r.

LIST REFERENCYJNY

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ELPAR Władysław Szczygielski w Parczewie rekomenduje Kancelarię Radcy Prawnego Leszka Blocha w Lublinie jako eksperta w zakresie obsługi prawnej przedsiębiorców.

Od 1990 r. zajmujemy się produkcją przewodów i kabli elektroenergetycznych będąc obecnie jednym z liderów rynku.

Z założycielem Kancelarii współpracujemy stale już od 1999r. Przez ten okres - prócz bieżącej pomocy prawnej - nadzorował w naszym imieniu kilkaset postępowań sądowych i egzekucyjnych - swoją wiedzą, fachowością, zaangażowaniem w pracę, ponadprzeciętną skuteczności działań - zdobywając nasze zaufanie. Po powstaniu Kancelarii Radcy Prawnego Leszka Blocha – bez wahania zatem powierzyliśmy jej pełną obsługę prawną przedsiębiorstwa.

Obecna współpraca dotyczy min: zastępstwa procesowego w postępowaniach sądowych i egzekucyjnych, opiniowania i przygotowania kontraktów, udzielania porad prawnych z zakresie prawa pracy i prawa cywilnego ze szczególnym uwzględnieniem prawa gospodarczego i prawa wekslowego. Kancelaria Radcy Prawnego Leszka Blocha reprezentuje nas w prowadzonych przed sądami powszechnymi i organami egzekucyjnymi postępowaniach dotyczących dochodzenia należności pieniężnych, będąc obecnie - z uwagi na zdobyte zaufanie - naszym wyłącznym pełnomocnikiem.

Mając na względzie profesjonalizm i dużą efektywność prowadzonych czynności windykacyjnych oraz bogate doświadczenie w postępowaniu przed sądami gospodarczymi można potwierdzić, iż Radca Prawny Leszek Bloch jest ekspertem w zabezpieczeniu i dochodzeniu roszczeń. Wysoki poziom merytoryczny, zaangażowanie w pracę oraz wyniki działań pozwalają wierzyć, iż współpraca będzie długotrwała i owocna. Z pełnym przekonaniem możemy rekomendować Kancelarię Radcy Prawnego Leszka Blocha jako wiarygodnego i solidnego partnera w zakresie obsługi prawnej. Wyrażam zgodę na przedstawienie niniejszej opinii obecnym i potencjalnym klientom Radcy Prawnego Leszka Blocha.

PREZES

inż. Władysław Szczygielski